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MUCHEA CATTLE REPORT 19tt June 2023

Nutrien Livestock sold 551 Cattle out of a total of 901 at Muchea Monday 19th
June. Quality was well down with the majority being all classes of 2nd grade
pastoral types. Heavy pastoral steers made 240-260c/kg. Heavy local trade
heifers sold to 280c/kg. Local yearlings and weaner steers and heifers were too
few to quote. Pastoral steers 300-400kg made 260-270c/kg. Pastoral heifer
quality was generally down with lightweights slipping 60c/kg whilst the few
better types in the 300-400kg range were equal. No local heavy bulls were
penned. Heavy pastoral bulls were equal. Younger pastoral bulls were very
mixed and sold over a wide range. A good penning of cows saw heavy lines fully
firm and medium and lightweight’s barely equal

Representative Prices

Piesse & Maguire-Meekatharra

4 Sh/Horn x Steers 484kgw258c/kg =$1249
1 Sh/horn x Steers 580kg@256¢/kg =$1485
7 Sh/Horn x Steers 419kg@272c/kg =$1140
11 Sh/Horn x Cows 589kg@236¢/kg =$1390
Windermere Farm WA-Kuender

11 Angus Heifers 519kg@280c/kg =$1453
6 Angus Cows 666kg@232c/kg =$1545
Davis River Pastoral P/Ship- Nullagine

13 Brah x Cows 468kgw220c/kg =$1030
9 Brah x Cows 559kg@236¢/kg =$1319
7 Brah x Cows 533kg@228c/kg =$1215
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Total Yarded: 901

Nutrien Yarding: 551
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight

Local Steers 200 — 300kg = 250-414
Local Steers 301 —400kg NY
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg 260-270

NY
Local Heifers 301 — 400kg = 300-340
Pastoral Heifers 200 — 300kg 60 50-200
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 130-290
Heavy Steers 400kg+ 50 250-300
Heavy Heifers 400kg+ 30 250-300
Heavy Cows = 210-238
Medium Cows = 200-220
Light Cows = 130-180
Local Heavy Bulls 750kg+ NY
Local Medium Bulls 321 —450kg NY
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls 10 2200-230
Pastoral Medium Bulls NY 200-260
Pastoral Light Bulls 100 QUALITY
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